PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 июля 2023 года                                                                                                              № 45
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 14 июня 2017 года № 81
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сорум, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды» к постановлению администрации сельского поселения Сорум № 81 от 14 июня 2017 года «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сорум, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды»  (далее – постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сорум                                                                М.Ю. Большинская
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум
от 10 июля 2023 года № 45
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум от    14 июня 2017 года № 81
С О С Т А В

муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда сельского поселения Сорум, а также частного жилищного фонда, в которых проживают инвалиды

	Председатель Комиссии
	-
	глава сельского поселения Сорум

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	заместитель главы сельского поселения Сорум, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум

	Секретарь Комиссии
	-
	ведущий специалист сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум

	Члены Комиссии:

	консультант управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию)

	начальник Сорумского участка ООО «ЖК ОК»

(по согласованию)

	руководитель молодёжного волонтёрского клуба «Твори добро» (по согласованию)

	заведующий хозяйством Сорумского ЛПУ МГ филиала ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	член Некоммерческой организации «Благотворительный фонд инвалидов «Побратим» города Белоярский (по согласованию)

______________

[image: image2.png]- paSrset - Xt plS st X @ e gainlilon X | 1 32 Bomuwie—5 x | G wommoyieravan x [+ N v HES

2 % » 00

) B Gomommue e x | & Usrours/Osroxe X | @ Sacioucieopes X | @ oo/ Ossace X | @ Aocrwrenin

< C @ pkkS-rosreestrru

“ Pocpescrp @ Aepec @ OVAC [ Mowrs M [ Snecrponne peec.
Greens B [ly6ae ’ 1000x300x180 NOCT-6665-91

pkk5-rosreestr.ru

MNy6nunyHas KafgacTposas KapTa PocpeecTpa OHNaiH NpefocTaBaseT MHGOPMALIMIO O 3eMeNbHbIX
ydacTkax Poccunn. Ha cTpaHuLe caiiTa pasMellleHa online kapTa (pkkS.rosreestr.ru) ¢ gaHHbIMK U3
oduLmanbHom 6asbl NopTana BEAOMCTBA.

a
@Kapra Hgerc

+ | | XanTer-Mancwiicui ABTOHOMHbI OKDYT - |
1151

penStreethap
nyTHUK SHaeKe
nyTHIK Google
nyTHUK Bing

[ g

Morasars ragacrposse
[
(O Tewsmmecras kepra

HacTpouTe K2PTY

o =«

HKKC

s

55

— A Tnexc
Leatet] & iyt possn s

He Hawny yuacTox/aom Ha kapre?

X

MonynsapHble Bompoch!

Kakas MH$OpMaLms MPeacTasnena Ha nyBnMHHoi KaacTPOBOV KapTe

3auem HyxHa KaAaCTPOBas KapTa?

i; Tpoexr o7 3.07.20. i; oxywment Micros. Users\sorum.